

決算報告書

2017 年度

2017年03月01日

2018年02月28日

貸借対照表

2018年02月28日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金	207
その他預金	6,691,782
売掛金	1,080,000
流動資産 計	7,771,989
固定資産	
有形固定資産	
無形固定資産	
投資その他の資産	
固定資産 計	0
繰延資産	
創立費	202,500
開業費	45,533
繰延資産 計	248,033
資産 計	8,020,022
負債の部	
流動負債	
役員借入金	940,232
未払金	103,044
未払費用	4,753,620
流動負債 計	5,796,896
固定負債	
負債 計	5,796,896
純資産の部	
株主資本	
資本金	1,000,000
資本剰余金	
資本剰余金 計	0
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	1,223,126
その他利益剰余金 計	1,223,126
利益剰余金 計	1,223,126
株主資本 計	2,223,126
評価・換算差額等	
評価・換算差額等 計	0
新株予約権	
新株予約権 計	0

科目	金額
純資産 計	2,223,126
負債及び純資産 計	8,020,022

損益計算書

2017年03月01日~2018年02月28日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	17,065,230
売上高 計	17,065,230
売上原価	
期首商品棚卸	0
当期商品仕入	0
他勘定振替高(商)	0
期末商品棚卸	0
売上原価 計	0
売上総利益	17,065,230
販売管理費	
販売管理費 計	16,100,660
営業利益	964,570
【営業外収益】	
受取利息	24
営業外収益 計	24
【営業外費用】	0
経常利益	964,594
【特別利益】	0
【特別損失】	0
税引前当期純利益	964,594
【法人税等】	0
【法人税等調整額】	0
当期純利益	964,594

販売費および一般管理費明細書

2017年03月01日~2018年02月28日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	3,102,000
外注費	9,590,400
接待交際費	581,719
会議費	26,330
旅費交通費	329,184
通信費	317,618
消耗品費	660,829
支払手数料	207,240
地代家賃	1,080,600
リース料	8,208
租税公課	192,580
雑費	3,952
販売管理費 計	16,100,660

株主資本等変動計算書

2017年03月01日～2018年02月28日

(単位：円)

	株主資本				自己株式				評価・換算差 額等	新株予約権	純資産合計
	資本金	新株式申込証 拠金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式 証拠金	計			
			資本準備金	その他資本剰 余金	利益準備金	その他利益剰余 金					
当期末残高											
当期変動額											
新株の発行											
特別償却準備 金積立											
特別償却準備 金取崩し											
剰余金の配当											
剰余金の配当 に伴う利益準 備金の積立											
当期純利益											
自己株式の取 得											
株主資本以外 (純 額)											
計											
当期末残高											

個別注記表

2017年03月01日~2018年02月28日